ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

PR
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ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

FONDOQO FIJO

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

FIJO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON
EQUIPO DE TRANSPORTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO

PROVEEDORES
RETENCIONES ¥ CONTRIBUCIONES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR ACREEDORES

PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACICNES

PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO EJERCICIO ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUMA DE CAPITAL

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ELABORO

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

0

_ 0
© 1,059,226
659,958

2,489,217

2,921,807

1,462,320
722,149
890,277.

5,421,024

-608,312

-747,250
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COORDINADOI‘ DE CONTABILI

RECTORA GENERAL

1,719,184
5,421,024

7,140,208
3,074,746
4,065,462
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